H88.0.16.6AB-02
Ergänzungsanleitung
zur G 1111 Vakuum-Variante G 1111-xx-VAC
Einschränkungen der standard G 1111 im Vakuum
Das Standard G 1111 ist besonders geeignet um sehr schnell Grob-Vakuum
über den Druckanschluss zu messen.
Durch die wasserdichte Konstruktion kann ein komplettes Evakuieren des
Gerätes allerdings zu Undichtigkeiten führen: Es kann sich die

Druckausgleichselement
Druckanschluss
Bestellschlüssel
1.   Druckanschluss
-UT 1/8 Zoll Port inkl. Anschluss für Schläuche 6x1 mm (4 mm
innen) und  8x1 mm (6 mm innen)
-QC6 1/8 Zoll Port inkl. Schnellsteckverbinder für Schlauch mit
Außen-Ø 6 mm
-ST6 1/8 Zoll Port inkl. Schraubverbinder für Schlauch mit
Außen-Ø 6 mm
 -MCM 1/8 Zoll Port inkl. Mini-Schnellkupplungsstecker
2.   Option Anschluss
-VAC Zus. Gehäuse-Druckausgleich für schnelles komplett-
Evakuieren
3.   Set-Option
Gerät lose
-SET Messgerät inkl. 1 m Schlauch 6x1 PVC, Koffer GKK 1002
-WPD Messgerät inkl. 1 m Schlauch 6x1 PVC, Koffer GKK 1002,
WPD5 Kalibrierzertifikat
 -SETVAC Messgerät inkl. 1 m Schlauch 6x1 PVC, GDZ-34, GKK
1002, WPD5-VAC Kalibrierzert.+extra Abgleich <1 mbar